
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ルミエラ

センティアン

神操術士

15

14050

刻まれし聖印、神の恩寵、神の御名と共に

♀ 千年以上（ほぼ冬眠）

近所で一番の物知りだった
使命の解決手段と教義に悩んでいる
過去に受肉し、彫像に戻ったことがある

4

12

10

6 6 16 2

10 10 24 4

3 10 25 4

8 17 37 6

10 32 2 54 9

7 25 42 7

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/始祖神ライフォス

セージ

エンハンサー

バード

ライダー

グリモワール

アーティザン

2

2

2

15

12

5

1

1

10

2

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔力撃

武器習熟A/フレイル

武器習熟S/フレイル

魔力強化

武器の達人

魔力撃強化

マルチアクション

IB34

2120

2121

2123

3144

IB39

IB39

IB31

IB31

IB32

IB31

IB32

IB39

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔法文明語

ミアキス語

ソレイユ語

バジリスク語

ダグニア地方語

ノスフェラトゥ語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

アンチボディ

メディテーション

ストロングブラッド

ビートルスキン

スフィンクスノレッジ

レジスタンス

HP増強

能力値増強

誤射防止

2 4 6 6

0

0

0

活性の革鎧 7

6

4

4ファイター

入門用の魔導書

ブラックロッド

ソーサラースタッフ

メイガス

フィールドバンカー

魔導書

魔法の武器　消費MP-1

魔法の武器　行使判定+2

魔法の武器　MPの代わりにHPで代用できる

詳細参照。魔法の武器+1

1H

2H

2H

2H

2H

10 1

10 1

14 1

42 0

0

1

1

1

4

0 0

12 0 20

12 0 20

12 0 44

10 9 83

3 26 78 6 4 84

21 0 21 24 131

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

秘奥魔法

2

2

2

15

10

13

13

13

26

21

アーティザンハット/2

叡智の魔紋

学者の眼鏡

血水晶のチョーカー

ディスプレイサーガジェット

操りの腕輪

マスカレイドシステムBu

勇者の証：心

マナリング

正しき信念のリング

アーティザンリング/2

誤射防止

アーティザンリングをセット

弱点看破のダメージ+2。詳細はメモ参照

能力値増強×2

一般技能

宣教師Lv2　聖職者Lv2　従者Lv5

ライフォスの生んだ戦闘兵器。

過去の動乱期に何度か受肉し、時の聖戦士と共に世界を救い、彫像へと戻った……らしい。
時は巡り世界は再び混沌の坩堝に落ち、聖戦士を再び導くために目覚めた……と言っている。

『昔と比べると基礎能力はあがったものの、技能がやたら弱体化している。おねーさん昔は最前線でぶいぶい言ってたのにファイター技能な
くなってるんですけど……。』



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ルミエラ

冒険者セット

保存食セットx10

消費済みの保存食x15

着替えx5

■■■■■

マナチャージクリスタル10点x7

使用済み魔晶石x21

■■■■■

月光の魔符1x3

月光の魔符2x2

月光の魔符3

陽光の魔符1x3

陽光の魔符2x2

陽光の魔符3

月光の魔石x5

使用済み魔符x12

■■■■■

使用済み熱狂の酒x20

ヴァイオレットポーションx2

■■■■■

■■■■■

知性の魔紋x6

■■■■■

運命の楽譜LV1

ミュージックシェル

■■■■■

光のシンボル

ブレストアーマー

ホーリーウォーターx10

祠設置代

テルティウスマヌス

マスカレイドシステムGo

■■■■■

マナコートプラス

■■■■■

ホース

エルダーマジシャンズブルーム

騎獣縮小札Ⅰx5

騎獣縮小札Ⅲx4

396863

称号：【エビフライバスター】

モントメル背水賦活学派

負傷増力

きちでのていこー

活性の革鎧

ジェレ・コ・サーレ抑制術学派

射すくめる視線

精神爆破

ファイラステン流ミエラ派

《騒海・物器自在》

30

50

20

70

50

20

50

50

20

50

30

20

50

20

20

50

20

30

100

50

50

50

2861 3761
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